ĐẢNG  BỘ  KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

ĐẢNG ỦY VP.UBND TỈNH

*

Số        -QĐ/ĐUVP

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận,  ngày        tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận mô hình “Chi bộ bốn tốt” năm 2024

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 293-QĐ/ĐU ngày 13/4/2009 của Ban Thƣờng vụ Đảng

uỷ Khối cơ quan Dân Chính Đảng Ninh Thuận thành lập Đảng bộ cơ sở,

Căn cứ Quyết định số 828-QĐ/ĐU ngày 06/7/2020 của Ban Thƣờng vụ Đảng

ủy khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh về việc chuẩn y Ủy viên BCH, Ban Thƣờng vụ,

Phó Bí thƣ Đảng bộ Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 14-KH/ĐUVP ngày 05/7/2023 của Đảng ủy Văn phòng

UBND tỉnh về phát động phong trào thi đua xây dựng mô hình “chi bộ bốn tốt”,

“đảng bộ cơ sở bốn tốt” giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Hƣớng dẫn số 107-HD/ĐUK ngày 28/6/2024 của Đảng ủy Khối Cơ

quan - Doanh nghiệp tỉnh về đánh giá, công nhận mô hình “Chi bộ bốn tốt”, “Đảng

bộ cơ sở bốn tốt” giai đoạn 2023-2025;

 Căn cứ phiên h p Ban Ch p hành Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh ngày

29/11/2024 về đánh giá, xem xét quyết định công nhận mô hình “Chi bộ bốn tốt” năm

2024,

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ VĂN PHÒNG UBND TỈNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 05 Chi bộ đạt mô hình “Chi bộ bốn tốt” năm 2024:

1. Chi bộ Phòng Kinh tế-Tổng hợp

2. Chi bộ Phòng Văn xã-Ngoại vụ

3  Chi bộ Phòng Hành chính-Quản trị

4  Chi bộ Ban Tiếp công dân-Nội chính

5. Chi bộ Nhà khách

Điều 2. Văn phòng Đảng uỷ, các Chi bộ có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành.

 Nơi nhận :
- Nhƣ Điều 2,

- Đảng ủy Khối CQ-DN tỉnh, (b/c)

- Lƣu: VPĐU

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƢ

Hồ Sĩ Sơn

 2

		syson@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-09T16:42:54+0700

		2024-12-10T09:39:55+0700

		2024-12-10T09:42:38+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T09:43:21+0700